quarta-feira, 9 de outubro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

oo@
PREFEITURÂ DE

ry, BUERAREMA

DECRETO N'63í/2024, DE 08 DE OUTUBRO DE 2024.

"Exonêra pessoal admitido êm
cargo de Comissão"

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE BUERAREMA, UtiIiZANdO UMA dE SUAS

atribuiçôes legais, RESOLVE:

Art. ío. Exonerar a Sra. Thais Santos Pereira, portadora do CPF no

943.773.915-34, para o cargo de Secretária de Educação, símbolo F1-4,

ART. 20 - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogam-se
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 08 de

outubro de 2024.

Vin icius drade Oliveira

ORGULH<' DE §Et DAQUI ONÉULIIO DE VNEI AQUI

Av. froc colmon, 59r" centrc cEP: á5.5ü-{xxl
h*runenw-fr . CllPl: l3.7ãt r§ /0[/,/t{,

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

257934CC06FBB5C348E81F029FE23CA6

		2024-10-09T10:38:56-0300